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天津大学2022高考录取分数线　
截止到目前，天津大学2022年录取分数线还未公布，如果需要2022年天津大学分数线的同学，不妨参考2021年天津大学录取分数线和天津大学历年录取分数线，希望对大家有所帮助，如有不同，请以天津大学官网最新公布的信息为准。
2021年天津大学在天津录取分数线
	年份
	省份
	类别
	科类
	批次
	专业
	最高分
	最低分
	平均分

	2021
	天津
	普通类
	综合改革
	普通一批
	建筑类
	700
	682
	688.6

	2021
	天津
	普通类
	综合改革
	普通一批
	工科试验班(新材料与加工技术类)
	675
	663
	664.3

	2021
	天津
	普通类
	综合改革
	普通一批
	医学试验班(新医科)
	682
	658
	663.7

	2021
	天津
	普通类
	综合改革
	普通一批
	工科试验班(智能制造与建造)
	686
	660
	663.8

	2021
	天津
	普通类
	综合改革
	普通一批
	工科试验班(电子科学技术类)
	688
	669
	671.9

	2021
	天津
	普通类
	综合改革
	普通一批
	工科试验班(智能与计算类)
	696
	674
	679.1

	2021
	天津
	普通类
	综合改革
	普通一批
	经济管理试验班
	683
	663
	667.1

	2021
	天津
	普通类
	综合改革
	普通一批
	数学类
	676
	673
	673.8

	2021
	天津
	普通类
	综合改革
	普通一批
	理科试验班(理化)
	697
	658
	660.6

	2021
	天津
	普通类
	综合改革
	普通一批
	化工与制药类(化工能源与生命医药试验班)
	675
	658
	661.9

	2021
	天津
	普通类
	综合改革
	普通一批
	建筑学(中外合作办学)
	685
	677
	679.5

	2021
	天津
	普通类
	综合改革
	普通一批
	工科试验班(高新舰船与海洋装备智能设计与管理)
	669
	661
	664.1

	2021
	天津
	普通类
	综合改革
	普通一批
	工科试验班(电气信息类)
	689
	666
	671.4

	2021
	天津
	普通类
	综合改革
	普通一批
	工科试验班(精仪与光电信息类)
	689
	669
	674.3

	2021
	天津
	普通类
	综合改革
	普通一批
	理科试验班(生态与环境类)
	681
	656
	658.5


天津大学是985还是211？
根据全国985和211大学名单可知：天津大学既是985大学，也是211大学。全国共有115所211大学，39所985大学，其中天津有3所211大学，2所985大学，目前985和211大学建设已经统筹为双一流大学建设。
天津大学录取分数线2022是多少分（含2021-2022历年）
天津大学简介
天津大学（TianjinUniversity），简称“天大”，坐落于天津市，是中华人民共和国教育部直属的首批全国重点大学，是国家“双一流”建设高校、国家首批“211工程”和“985工程”建设高校，中国工程院和教育部10所工程教育改革试点高校之一，首批学位授权自主审核单位，入选国家“强基计划”、“2011计划”、“111计划”、“卓越工程师教育培养计划”、国家大学生创新性实验计划、国家级大学生创新创业训练计划、国家建设高水平大学公派研究生项目、新工科研究与实践项目、首批高等学校科技成果转化和技术转移基地、国家大学生文化素质教育基地、全国首批深化创新创业教育改革示范高校，建筑老八校之一，中国-东盟工科大学联盟、中国与中欧国家科技创新大学联盟创始成员。天津大学，前身是北洋大学，1895年成立“天津北洋西学学堂”，仿照美国的大学模式，全面系统地学习西学，是中国近代第一所大学。1951年，北洋大学与河北工学院合并后更名为“天津大学”。
